ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:  02  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 08 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 10/01/2022 đến ngày 14/01/2022)

* Thứ Hai (ngày 10/01/2022):

- Chủ tịch: 14 giờ làm việc với Trưởng phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội thị xã về kế hoạch tặng quà Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, tại

Phòng họp số 5 UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Chiều dự họp trực tuyến

Tổng kết ngành Bảo hiểm xã hội năm 2021, Bảo hiểm xã hội thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái

+ Sáng: Tiếp công dân định kỳ.

+ Chiều: 14 giờ làm việc theo Lịch Chủ tịch UBND thị xã.

* Thứ Ba (ngày 11/01/2022):

- Chủ tịch: Sáng dự Lễ Khánh thànhTrung tâm giám sát điều hành tỉnh

Sóc Trăng, tại Lầu 4 Trung tâm Phục vụ Hành chính công.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Sáng kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19 tại các điểm trường trên địa bàn thị xã, mời Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã cùng đi.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Chiều dự Hội nghị tổng kết thực hiện

Quy chế dân chủ và công tác Dân vận năm 2021, tại Phòng họp số 3 Thị ủy.

* Thứ Tư (ngày 12/01/2022):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:

+ Sáng: 08 giờ làm việc với các ngành, đơn vị có liên quan về nghe báo

cáo Phương án sắp xếp trật tự mua bán tại khu nhà lồng chợ Phường 1, tại Phòng

họp số 7 UBND thị xã.

+ Chiều: 14 giờ họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã, tại Phòng

họp số 7 UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Giải quyết công việc tại

cơ quan.

* Thứ Năm (ngày 13/01/2022):

- Chủ tịch:

+ Sáng: 08 giờ họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị xã, tại Phòng họp số 7

UBND thị xã.

+ Chiều: 14 giờ họp Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính

sách xã hội thị xã.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Kiểm tra công tác phòng,

chống dịch Covid-19 tại các xã, phường.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Sáng đi khảo sát một số cơ sở sản xuất
trên địa bàn thị xã  (theo Lịch Bí thư Thị ủy).

* Thứ Sáu (ngày 14/01/2022):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Họp Thường trực Thị ủy, HĐND, UBND thị xã.

+ Chiều: Dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết Ngân hàng Chính sách xã hội

Chi nhánh tỉnh Sóc Trăng năm 2021, triển khai nhiệm vụ năm 2022.

- Các Phó Chủ tịch: Sáng họp Thường trực Thị ủy, HĐND, UBND thị xã.

Ghi chú: Lịch làm việc này thay thế những Thư mời do Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì mà không có Thư mời riêng. Tùy tình hình thực tế,

Lịch làm việc này có thể thay đổi, UBND thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		2022-01-09T08:23:14+0700

		2022-01-09T09:22:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-09T09:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!